& LR T AR AR AR, KBS www.microphotons.cn
*ﬁ
1660nm FEFE LM FBG Bk a8
i = S

FBG manufacturing
made easy

B

B FSIHBFESFAERAR, SRARLINTHERAR, BRT FM~mEENTELBE, I
MBS =8N E B ABERER XmaskTM 5B AR, SEHT FBG HoRGUS % I~ AR R
e PmEEBmFIRIRKEE (CFF) BBERZBEGAHIMES, CEFRIMEE, RFHEMER
E, RAFEBAXME. 28 SIHBTSHEEBIRNMEIRBALAHIE, ILBFPEFN T B~
AIPERE. BB AL ME — L4 IR A UIS 2 TARWIE, NEARFOUSRE T AETE
AR MR K e e

FEafF R

O EIKSERE: 400-1200nm 1600-2300nm
O LR:5-99% (0.1-10nm %)

O #HBIEThZE: <1IW

O FEFHFKHEEAIE

O REHALBEA L

FmNA

O ZEWmIERMRAIERK

O BREMAEMNE, BENATL
O MM ERM=s, WDM &K

O RBREFE L ARITIZBIREST SR

021-56461550 021-64149583 info@microphotons.com www.microphotons.cn



U L) FRAGRAT

: Micro photons (ShanghaijTechnology Co., LTD

LT mIERE, WIB AN www.microphotons.cn

BS2H
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MiXRE @25°C

.3

=R THE SR ORI 400-1200nm 1600-2300nm nm
ORI AZE < 0.5 nm nm
RETHEENE +0.1 nm
FWHM 0.1 - 10 AJi%E(x£ 0.05 nm) nm
RETE 5-99 (x5 %) %
BARRN A 5000 ue
RESENZE +5.0 %
MEANHIEE (SMSR) >10 dB
N REE ~ 1,3 (@1550 nm) pm/u
BN ~ 10 (@1550 nm) pom/° C

RAKE (Fim)

0.5m

BRIERE -40° C tfo 150° C for standard fibers
JeeFEk FC/APC R4 (EfthEH])

ESEEE it BEREHE

FHL/INBRER 9/250 um/um
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Center Wavelength{v 1) 1661.200nm
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O0O00O: Wavelength
1660: 1660nm

532: 532nm
1742:1742nm

kokokokk

1950: 1950nm

¥ :bandwidth
7:7nm

12:1.2nm

Yeik: Reflectivity
01:1%

10:10%

99:99%

XX: Fiber and Connector Type

SA=SMF-28E+ FC/APC
SP=SMF-28E+ FC/PC
SN=SMF-28E+ None
PA=PM1550 Fiber+ FC/APC
PP=PM1550 Fiber+ FC/PC
PN=PM1550 Fiber+ None
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